
２０２３年３月２７日 

日本写真会 

   会員各位 

 

副会長 岩井滋行 

 

 

２０２３年度日本写真会総会、開催のお知らせ 

 

 

ようやくコロナ禍収束の傾向が見えてきており、写真撮影を趣味とする当会会員 

にとって、積極的に活動を再開する時節となって参りました。 

本格的な春の訪れも、間もなくですが会員の皆様におかれましては、ご健勝にて 

お過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 さて「２０２３年度日本写真会総会」を次のとおり、開催いたします。 

 総会は日本写真会活動の根幹をなす会議であり、今後の会のありようを決める重要

な機会でもあります。是非ともご出席いただきますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

・開催日時： ２０２３年４月８日（土）１０時００分より（例会は午後開催です） 

 

・開催場所： 汐留 FSビル ８階（例会場） 

 

以上 


